et venerabili vestro monasterio sint 
potestate quidquid exinde facere 
volueritis semper liberam habeatis 
potestatem. et neque a nobis nominato 
iohanni presbitero. et drosu honesta 
femina cum voluntate nominati domini 
iohannis qui supra nomen fasani viri 
mei: et stephano seu iohanne germanis et 
idem iohannes cum voluntate nominati 
domini leoni et mariae que supra nomen 
sillicte genitori et coniugi meis. et 
eupraxia qui supra nomen gemma et 
iohannes germanis ego nominata 
eupraxia qui supra nomen gemma cum 
voluntate nominati gregorii viri mei. et 
leone seu gregorio et theodonanda 
germanis ego nominatus leo cum 
consensum nominate gemme coniugi 
mee et ego nominata theodonanda cum 
voluntate nominati iohannis qui supra 
nomen pictuli viri mei hoc est parentes 
et consortes neque a nostris heredibus 
neque a nominate ecclesiis nostris neque 
ab earum custodibus nullo tempore 
numquam vos nominatus dominus 
sergius venerabilis igumenus aut posteris 
vestris nec nominatus sanctus et 
venerabilis bester monasterius quod absit 
habeatis exinde aliquando quacumque 
requisitione aut molestia per nullum 
modum nec per summissis personis ha 
nunc et in perpetuis temporibus: Insuper 
omni tempore nos et heredes nostris 
vobis posterisque vestris nominatoque 
sancto et venerabili vestro monasterio 
exinde ab omnis homine omnique 
personas et ab omnibus consortibus 
nostris et ab eorum heredibus in omnibus 
antestare et defensare promittimus 
imperpetuum. omnes enim exinde 
antestemus partes tres. et ego nominatus 
leo et heredes meis exinde antestemus 
partes duas: pro eo quod in presenti 
accepimus a vobis exinde idest auri 
solidos viginti duos bythianteos. in 
cantum de quibus ex eis nos omnes pro 
vice nominate ecclesie nostre sancti 

venerabile monastero sia dunque la 
potestà di farne quel che vorrete e sempre 
ne abbiate libera facoltà e né da noi 
predetto Giovanni presbitero e drosu 
onesta donna con il consenso 
dell’anzidetto domino Giovanni 
soprannominato Fasano, marito mio, e 
Stefano e Giovanni, fratelli, e l’omonimo 
Giovanni con il consenso del predetto 
domino Leone e di Maria soprannominata 
sillicte, genitore e coniuge miei, e 
Euprassia soprannominata Gemma e 
Giovanni, fratelli, io predetta Euprassia 
soprannominata Gemma con il consenso 
dell’anzidetto Gregorio marito mio, e 
Leone e Gregorio e Teodonanda, fratelli, 
io predetto Leone con il consenso 
dell’anzidetta Gemma coniuge mia e io 
predetta Teodonanda con il consenso 
dell’anzidetto Giovanni soprannominato 
pictuli marito mio, cioè parenti e vicini, 
né dai nostri eredi né dalla predette chiese  
nostre né dai loro custodi in nessun tempo 
mai voi predetto domino Sergio 
venerabile egùmeno o i vostri posteri né il 
predetto vostro santo e venerabile 
monastero, che non accada, abbiate 
dunque mai qualsiasi richiesta o molestia 
in nessun modo né tramite persone 
subordinate da ora e per sempre. Inoltre, 
in ogni tempo noi ed i nostri eredi 
promettiamo dunque di sostenere e 
difendere in tutto in perpetuo voi ed i 
vostri posteri ed il predetto vostro santo e 
venerabile monastero da ogni uomo e da 
ogni persona e da tutti i nostri vicini e dai 
loro eredi. Tutti infatti sosteniamo dunque 
tre parti ed io predetto Leone ed i miei 
eredi sosteniamo due parti, per quello che 
pertanto in presente abbiamo accettato da 
voi vale a dire ventidue solidi aurei di 
Bisanzio in monete intere, dei quali noi 
tutto per conto della predetta chiesa nostra 
di san Giovanni abbiamo preso tre parti ed 
io anzidetto Leone per conto della 
predetta chiesa mia di santa agnetis presi 
due parti, in ogni decisione e discussione.